

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度土師ダム管内照明設備更新工事
工事地名	広島県安芸高田市八千代町土師地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	土師ダム管理所	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7600010002	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	228日間 自 令和 3年10月16日 (当初) 至 令和 4年 5月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	安芸高田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	土師ダム	2 2) 処 分 費 等	38,940
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月21日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		31,324,190				
施設照明設備工 (堤体内照明設備)		式	1		12,583,206				
堤体内照明設備設置工		式	1		6,668,216				
分電盤(監査廊)		面	1	660,000	660,000			単-1号	
分電盤(監査廊)設置		面	1	63,770	63,770			単-2号	
照明器具(Aタイプ)	防湿・防水形LED(40W相当)	台	107	39,800	4,258,600			単-3号	
照明器具(Aタイプ)設置	防湿・防水形LED(40W相当)	台	107	8,929	955,403			単-4号	
照明器具(Bタイプ)	防湿・防水形LED(40W相当2灯用)	台	4	47,600	190,400			単-5号	
照明器具(Bタイプ)設置	防湿・防水形LED(40W相当2灯用)	台	4	8,929	35,716			単-6号	
照明器具(Cタイプ)	表示灯 LED	台	1	7,820	7,820			単-7号	
照明器具(Cタイプ)設置	表示灯 LED	台	1	8,929	8,929			単-8号	
照明器具(Dタイプ)	防湿・防水形LED(20W相当)	台	6	36,600	219,600			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明器具(Dタイプ)設置	防湿・防水形LED(20W相当)	台	6	8,929	53,574			単-10号	
リモコンスイッチ1個用	上段・中段・非常バルブ室・下段用	個	7	6,570	45,990			単-11号	
リモコンスイッチ1個用設置	上段・中段・非常バルブ室・下段用	個	7	2,110	14,770			単-12号	
リモコンスイッチ2個用	上段・下段用	個	1	7,716	7,716			単-13号	
リモコンスイッチ2個用設置	上段・下段用	個	1	2,110	2,110			単-14号	
リモコンスイッチ4個用	全点灯用	個	2	9,876	19,752			単-15号	
リモコンスイッチ4個用設置	全点灯用	個	2	2,110	4,220			単-16号	
グループ設定スイッチ	保護カバー付	個	1	8,776	8,776			単-17号	
グループ設定スイッチ設置	保護カバー付	個	1	2,110	2,110			単-18号	
露出スイッチボックス	リモコンスイッチ1個用・2個用	個	8	13,620	108,960			単-19号	
配管・配線工		式	1		4,136,310				
屋内配線 (ピット)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-1	m	11	1,310	14,410			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ピット)		FCPEV-ケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	m	28	582. 9	16, 321			単-21号
屋内配線 (ラック)		複合ケーブル VV2mm2-3	m	4	1, 677	6, 708			単-22号
屋内配線 (ラック)		FCPEV-ケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	m	41	815. 1	33, 419			単-23号
屋内配線 (ころがし)		FCPEV-ケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	m	25	477. 4	11, 935			単-24号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV2mm2-3	m	49	1, 677	82, 173			単-25号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-1	m	389	1, 880	731, 320			単-26号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-3	m	1	2, 545	2, 545			単-27号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-7	m	29	3, 790	109, 910			単-28号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-9	m	20	3, 790	75, 800			単-29号
屋外配線 (ラック)		複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-11	m	6	3, 790	22, 740			単-30号
屋外配線 (ラック)		FCPEV-ケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	m	1, 260	815. 1	1, 027, 026			単-31号
屋外配線 (露出)		複合ケーブル VV2mm2-3	m	70	2, 036	142, 520			単-32号

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 (露出)		複合ケーブル VV2mm2-5	m	93	2,121	197,253			単-33号
屋外配線 (露出)		VVRケーブル VVR2mm2-3C	m	332	1,988	660,016			単-34号
屋外配線 (露出)		FCPEV-Sケーブル FCPEV-S1.2mm-2P	m	4	962.8	3,851			単-35号
複合ケーブル分岐加工(ろ)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	2	5,400	10,800			単-36号
複合ケーブル分岐加工(に)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	2	5,400	10,800			単-37号
複合ケーブル分岐加工(り)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	9	5,400	48,600			単-38号
複合ケーブル分岐加工(ぬ)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	5	5,400	27,000			単-39号
複合ケーブル分岐加工(へ)		VV2mm2-5(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	6,600	6,600			単-40号
複合ケーブル分岐加工(ち)		VV2mm2-5(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	14	6,600	92,400			単-41号
複合ケーブル分岐加工(る)		VV8mm2-2,2mm2-1(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	69	5,450	376,050			単-42号
複合ケーブル分岐加工(と)		VV8mm2-2,2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	11,400	11,400			単-43号
複合ケーブル分岐加工(ほ1)		VV8mm2-2,2mm2-7(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	7	11,400	79,800			単-44号

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
複合ケーブル分岐加工(ほ2)	VV8mm2-2, 2mm2-7(分岐ケーブル2mm2-3C 3m付)	組	1	11,400	11,400			単-45号	
複合ケーブル分岐加工(は)	VV8mm2-2, 2mm2-9(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	3	11,400	34,200			単-46号	
複合ケーブル分岐加工(い)	VV8mm2-2, 2mm2-11(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	2	11,400	22,800			単-47号	
ケーブル支持金具		組	348	742	258,216			単-48号	
メタルモールジング設置		式	1	8,297	8,297			単-49号	
堤体内照明設備撤去工		式	1		537,546				
照明器具(aタイプ)撤去(不使用)		台	110	4,464	491,040			単-50号	
照明器具(bタイプ)撤去(不使用)		台	2	4,464	8,928			単-51号	
照明器具(cタイプ)撤去(不使用)		台	1	4,464	4,464			単-52号	
照明器具(FL-20W)撤去(不使用)		台	6	4,464	26,784			単-53号	
通廊入口スイッチ撤去(不使用)		個	1	1,055	1,055			単-54号	
中段スイッチ撤去(不使用)		個	2	1,055	2,110			単-55号	

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下段スイッチ撤去 (不使用)		個	3	1,055	3,165			単-56号	
配管・配線撤去工		式	1		1,241,134				
屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-2C	m	21	464.4	9,752			単-57号	
屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	m	21	101.3	2,127			単-58号	
屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	複合ケーブル	m	11	886.5	9,751			単-59号	
屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	m	1	464.4	464			単-60号	
屋内配線撤去 (ラック)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	m	4	749.3	2,997			単-61号	
屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-2C	m	109	749.3	81,673			単-62号	
屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	m	109	158.3	17,254			単-63号	
屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	複合ケーブル	m	358	749.3	268,249			単-64号	
屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	複合ケーブル	m	228	1,372	312,816			単-65号	
屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	m	294	749.3	220,294			単-66号	

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線撤去 (露出) (不使用)		VVRケーブル VVR2mm2-3C	m	273	928.7	253,535			単-67号
屋外配線撤去 (露出) (不使用)		複合ケーブル	m	67	928.7	62,222			単-68号
施設照明設備工 (屋外照明設備)			式	1		18,634,064			
屋外照明設備設置工			式	1		3,916,000			
屋外照明器具 (Aタイプ)		KCE050-2	台	15	208,800	3,132,000			単-69号
屋外照明器具 (Aタイプ) 設置		KCE050-2	台	15	19,200	288,000			単-70号
屋外照明器具 (Bタイプ)		KCE100-2	台	2	228,800	457,600			単-71号
屋外照明器具 (Bタイプ) 設置		KCE100-2	台	2	19,200	38,400			単-72号
配管・配線工			式	1		10,295,394			
屋外配線 (管内)		CVケーブル (600V架橋ポリケ ーブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	114	1,260	143,640			単-73号
屋外配線 (管内)		IVケーブル (600Vビニル絶縁 電線) 2.0mm2	m	63	284.3	17,910			単-74号
屋外配線 (管内)		IVケーブル (600Vビニル絶縁 電線) 3.5mm2	m	19	303.3	5,762			単-75号

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	26	331.3	8,613			単-76号
地中配線 (管内)		CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	789	7,213	5,691,057			単-77号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2,500	1,260	3,150,000			単-78号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	52	1,426	74,152			単-79号
地中配線 (管内)		CVケーブル(600V架橋ポリケ-ブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	77	1,572	121,044			単-80号
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2.0mm2	m	513	284.3	145,845			単-81号
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	m	316	303.3	95,842			単-82号
地中配線 (管内)		IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	942	331.3	312,084			単-83号
分岐処理(A)		CV2mm2-2C	組	7	5,795	40,565			単-84号
分岐処理(B)		CVT100mm2-CVT100m2 (1組/心)	組	9	24,880	223,920			単-85号
分岐処理(C)		CVT100mm2-CV8mm2-2C (1組/心)	組	9	12,960	116,640			単-86号
直線処理(D)		CVT100mm2 (1組/1心)	組	12	11,150	133,800			単-87号

設計内訳書

工事名	令和3年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防水コネクタ	SC-5M相当	個	12	1,210	14,520			単-88号	
屋外照明設備撤去工		式	1		176,886				
遠方監視操作盤撤去 (不使用)	750×500×220	台	1	13,720	13,720			単-89号	
照明器具撤去 (不使用)	HKV-8559, HF250X	台	17	9,598	163,166			単-90号	
配管・配線撤去工		式	1		4,245,784				
屋内配線撤去 (管内)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-20C	m	4	1,056	4,224			単-91号	
屋内配線撤去 (管内)(不使用)	CVVケーブル CVV3.5mm2-10C	m	2	580.4	1,160			単-92号	
屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV3.5mm2-2C	m	108	580.4	62,683			単-93号	
屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVケーブル CV8mm2-2C	m	6	580.4	3,482			単-94号	
屋外配線撤去 (管内)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	m	108	126.7	13,683			単-95号	
屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-20C	m	44	1,056	46,464			単-96号	
屋外配線撤去 (管内)(不使用)	CVVケーブル CVV3.5mm2-10C	m	22	580.4	12,768			単-97号	

設計内訳書

工事名	令和３年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVTケーブル CVT100mm2	m	760	1,689	1,283,640			単-98号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVTケーブル CVT38mm2	m	192	1,056	202,752			単-99号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVケーブル CV3.5mm2-2C	m	898	580.4	521,199			単-100号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVケーブル CV5.5mm2-2C	m	1,100	580.4	638,440			単-101号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVケーブル CV8mm2-2C	m	607	580.4	352,302			単-102号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVケーブル CV22mm2-3C	m	268	1,056	283,008			単-103号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		IVケーブル IV2mm2	m	878	126.7	111,242			単-104号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		IVケーブル IV5.5mm2	m	282	126.7	35,729			単-105号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		IVケーブル IV14mm2	m	711	126.7	90,083			単-106号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVVケーブル CVV2mm2-20C	m	397	1,056	419,232			単-107号
地中配線撤去 (管内) (不使用)		CVVケーブル CVV3.5mm2-10C	m	198	580.4	114,919			単-108号
屋外配管撤去 (不使用)		PE管 径 70mm	m	22	2,217	48,774			単-109号

設計内訳書

工事名	令和3年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施設照明設備工		式	1		106,920				
照明設備撤去工		式	1		106,920				
現場発生品運搬(電気)		式	1		106,920			内-1号	
直接工事費		式	1		31,324,190				
共通仮設費		式	1		3,029,150				
共通仮設費		式	1		389,150				
技術管理費		式	1		2,150				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		2,150			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		387,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,640,000				
純工事費		式	1		34,353,340				
現場管理費		式	1		12,803,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度土師ダム管内照明設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		47,156,340			
一般管理費等			式	1		8,203,660			
工事価格			式	1		55,360,000			
消費税相当額			式	1		5,536,000			
工事費計			式	1		60,896,000			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m荷台幅W=2. 0m 46. 0km以下 2. 6t超2. 95t以下	回	2	33, 990	67, 980			CB010410
処分費 (t)		t	5. 9	6, 600	38, 940			WB020052 単一 153号
合 計					106, 920			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	分電盤(監査廊)		単位	面	数量	1	単価	660, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤(監査廊)		500×1000×175 SUS304	面	1	660, 000	660, 000		
計						660, 000		
単価						660, 000	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一2号	分電盤(監査廊)設置		単位	面	数量	1	単価	63, 770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	埋込型分電盤前面0. 8m2以下 新設					WE122800	
			面	1	50, 660	50, 660	単一 110号	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験					WE123900	
			本	4	2, 802	11, 208	単一 111号	
	アンカーボルト	M12×100 SUS						
			本	4	474	1, 896		
	計					63, 764		
	単価					63, 770	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	照明器具(Aタイプ)	防湿・防水形LED(40W相当)	単位	台	数量	1	単価	39, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具(Aタイプ)(金物無し)		防湿・防水形LED(40W相当)	台	1	39, 800	39, 800		
計						39, 800		
単価						39, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	照明器具(Aタイプ)設置	防湿・防水形LED(40W相当)	単位	台	数量	1	単価	8, 929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	8, 929	8, 929	WYB00019 単一 112号	
計						8, 929		
単価						8, 929	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一5号	照明器具(Bタイプ)	防湿・防水形LED(40W相当2灯用)	単位	台	数量		単価	
						1		47, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具(Bタイプ)		防湿・防水形LED(40W相当2灯用)	台	1	47, 600	47, 600		
計						47, 600		
単価						47, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一6号	照明器具(Bタイプ)設置	防湿・防水形LED(40W相当2灯用)	単位	台	数量		単価	
						1		8, 929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	8, 929	8, 929	WYB00025 単一 112号	
計						8, 929		
単価						8, 929	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一7号	照明器具 (タイプ)	表示灯 LED	単位	台	数量	1	単価	7, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具 (タイプ)		表示灯 LED	台	1	7, 820	7, 820		
計						7, 820		
単価						7, 820	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一8号	照明器具 (タイプ) 設置	表示灯 LED	単位	台	数量	1	単価	8, 929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	8, 929	8, 929	WYB00026 単一 112号	
計						8, 929		
単価						8, 929	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一9号	照明器具(Dタイプ)	防湿・防水形LED(20W相当)	単位	台	数量	1	単価	36, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具(Dタイプ)		防湿・防水形LED(20W相当)	台	1	36, 600	36, 600		
計						36, 600		
単価						36, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一10号	照明器具(Dタイプ)設置	防湿・防水形LED(20W相当)	単位	台	数量	1	単価	8, 929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	8, 929	8, 929	WYB00027 単一 112号	
計						8, 929		
単価						8, 929	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一11号	リモコンスイッチ1個用	上段・中段・非常バルブ室・下段用	単位	個	数量	1	単価	6, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
リモコンスイッチ1個用		上段・中段・非常バルブ室・下段用	個	1	6, 570	6, 570		
計						6, 570		
単価						6, 570	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一12号	リモコンスイッチ1個用設置	上段・中段・非常バルブ室・下段用	単位	個	数量	1	単価	2, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	2, 110	2, 110	WYB00011 単一 113号	
計						2, 110		
単価						2, 110	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一13号	リモコンスイッチ2個用	上段・下段用	単位	個	数量	1	単価	7, 716
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
リモコンスイッチ2個用		上段・下段用	個	1	7, 716	7, 716		
計						7, 716		
単価						7, 716	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一14号	リモコンスイッチ2個用設置	上段・下段用	単位	個	数量	1	単価	2, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	2, 110	2, 110	WYB00015 単一 113号	
計						2, 110		
単価						2, 110	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一15号	リモコンスイッチ4個用	全点灯用	単位	個	数量	1	単価	9, 876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
リモコンスイッチ4個用		全点灯用	個	1	9, 876	9, 876		
計						9, 876		
単価						9, 876	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一16号	リモコンスイッチ4個用設置	全点灯用	単位	個	数量	1	単価	2, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	2, 110	2, 110	WYB00028 単一 113号	
計						2, 110		
単価						2, 110	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一17号	グループ設定スイッチ	保護カバー付	単位	個	数量	1	単価	8, 776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グループ設定スイッチ		保護カバー付	個	1	8, 776	8, 776		
計						8, 776		
単価						8, 776	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一18号	グループ設定スイッチ設置	保護カバー付	単位	個	数量	1	単価	2, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	2, 110	2, 110	WYB00029 単一 113号	
計						2, 110		
単価						2, 110	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単-19号	露出スイッチボックス	リモコンスイッチ1個用・2個用	単位	個	数量	1	単価 13, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
露出スイッチボックス		リモコンスイッチ1個用・2個用	個	1	13, 613	13, 613	
計						13, 613	
単価						13, 620	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単-20号	屋内配線 (ピット)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価 1, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	928. 7	928. 7	WE114000 単- 114号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-1	m	1	381	381	
計						1, 309. 7	
単価						1, 310	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一21号	屋内配線 (ビット)	FCPEV-ケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	単位	m	数量	1	単価 582. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	379. 9	379. 9	WE114000 単一 115号
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 1. 2mm 2対	m	1	203	203	WE501500 単一 116号
計						582. 9	
単価						582. 9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一22号	屋内配線 (ラック)	複合ケーブル VV2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 1, 677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 499	1, 499	WE115000 単一 117号
複合ケーブル		VV2mm2-3	m	1	178	178	
計						1, 677	
単価						1, 677	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一23号	屋内配線 (ラック)	FCPEV-Sケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	単位	m	数量	1	単価	815. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	612. 1	612. 1	WE115000 単一 118号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 1. 2mm 2対	m	1	203	203	WE501500 単一 116号		
計						815. 1			
単価						815. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一24号	屋内配線 (ころがし)	FCPEV-Sケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	単位	m	数量	1	単価	477. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	274. 4	274. 4	WE114000 単一 119号	
FCPEV-Sケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 1. 2mm 2対	m	1	203	203	WE501500 単一 116号	
計						477. 4		
単価						477. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一25号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 1, 677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 499	1, 499	WE115000 単一 117号
複合ケーブル		VV2mm2-3	m	1	178	178	
計						1, 677	
単価						1, 677	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一26号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-1	単位	m	数量	1	単価 1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 499	1, 499	WE115000 単一 117号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-1	m	1	381	381	
計						1, 880	
単価						1, 880	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一27号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 2, 545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 499	1, 499	WE115000 単一 117号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-3	m	1	1, 046	1, 046	
計						2, 545	
単価						2, 545	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一28号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-7	単位	m	数量	1	単価 3, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 744	2, 744	WE115000 単一 120号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-7	m	1	1, 046	1, 046	
計						3, 790	
単価						3, 790	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一29号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-9	単位	m	数量	1	単価 3, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 744	2, 744	WE115000 単一 120号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-9	m	1	1, 046	1, 046	
計						3, 790	
単価						3, 790	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一30号	屋外配線 (ラック)	複合ケーブル VV8mm2-2, 2mm2-11	単位	m	数量	1	単価 3, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 744	2, 744	WE115000 単一 120号
複合ケーブル		VV8mm2-2, 2mm2-11	m	1	1, 046	1, 046	
計						3, 790	
単価						3, 790	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一31号	屋外配線 (ラック)	FCPEV-Sケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	単位	m	数量	1	単価	815. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	612. 1	612. 1	WE115000 単一 118号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 1. 2mm 2対	m	1	203	203	WE501500 単一 116号		
計						815. 1			
単価						815. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一32号	屋外配線 (露出)	複合ケーブル VV2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	2, 036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 858	1, 858	WE114000 単一 121号	
複合ケーブル		VV2mm2-3	m	1	178	178		
計						2, 036		
単価						2, 036	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一33号	屋外配線 (露出)	複合ケーブル VV2mm2-5	単位	m	数量	1	単価 2, 121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 858	1, 858	WE114000 単一 121号
複合ケーブル		VV2mm2-5	m	1	263	263	
計						2, 121	
単価						2, 121	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一34号	屋外配線 (露出)	VVRケーブル VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 858	1, 858	WE114000 単一 121号
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	1	130	130	WE500300 単一 122号
計						1, 988	
単価						1, 988	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－35号	屋外配線 (露出)	FCPEV-Sケーブル FCPEV-S1. 2mm-2P	単位	m	数量	1	単価	962. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	759. 8	759. 8	WE114000 単－ 123号		
F C P E V－S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 1. 2mm 2対	m	1	203	203	WE501500 単－ 116号		
計						962. 8			
単価						962. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－36号	複合ケーブル分岐加工(ろ)	VV2mm2-3 (分岐ケーブル2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	5, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(ろ)		VV2mm2-3 (分岐ケーブル2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	5, 400	5, 400		
計						5, 400		
単価						5, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一37号	複合ケーブル分岐加工(に)	VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	単位	組	数量	1	単価	5,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(に)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	5,400	5,400		
計						5,400		
単価						5,400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一38号	複合ケーブル分岐加工(り)	VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	単位	組	数量	1	単価	5,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(り)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	5,400	5,400		
計						5,400		
単価						5,400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一39号	複合ケーブル分岐加工(ぬ)	VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	単位	組	数量	1	単価	5,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(ぬ)		VV2mm2-3(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	5,400	5,400		
計						5,400		
単価						5,400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一40号	複合ケーブル分岐加工(へ)	VV2mm2-5(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	単位	組	数量	1	単価	6,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(へ)		VV2mm2-5(分岐ケーブル2mm2-3C 2.5m付)	組	1	6,600	6,600		
計						6,600		
単価						6,600	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一41号	複合ケーブル分岐加工(ち)	VV2mm2-5(分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	6, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(ち)		VV2mm2-5(分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	6, 600	6, 600		
計						6, 600		
単価						6, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一42号	複合ケーブル分岐加工(る)	VV8mm2-2, 2mm2-1(分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	5, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(る)		VV8mm2-2, 2mm2-1(分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	5, 450	5, 450		
計						5, 450		
単価						5, 450	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一43号	複合ケーブル分岐加工(と)	VV8mm2-2, 2mm2-3 (分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(と)		VV8mm2-2, 2mm2-3 (分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一44号	複合ケーブル分岐加工(ほ1)	VV8mm2-2, 2mm2-7 (分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(ほ1)		VV8mm2-2, 2mm2-7 (分岐ケーブルφ2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一45号	複合ケーブル分岐加工 (ほ2)	VV8mm2-2, 2mm2-7 (分岐ケーブル 2mm2-3C 3m付)	単位	組	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工 (ほ2)		VV8mm2-2, 2mm2-7 (分岐ケーブル 2mm2-3C 3m付)	組	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一46号	複合ケーブル分岐加工 (は)	VV8mm2-2, 2mm2-9 (分岐ケーブル 2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工 (は)		VV8mm2-2, 2mm2-9 (分岐ケーブル 2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一47号	複合ケーブル分岐加工(い)	VV8mm2-2, 2mm2-11 (分岐ケーブル2mm2-3C 2. 5m付)	単位	組	数量	1	単価	11, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複合ケーブル分岐加工(い)		VV8mm2-2, 2mm2-11 (分岐ケーブル2mm2-3C 2. 5m付)	組	1	11, 400	11, 400		
計						11, 400		
単価						11, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一48号	ケーブル支持金具		単位	組	数量	1	単価	742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		KBS-MA相当 SUS	個	1	508	508		
ケーブル支持金具		KCVS-11相当	個	1	234	234		
計						742		
単価						742	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一49号	メタルモールジング設置		単位	式	数量	1	単価 8, 297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1種線び類取付		1種金属線び A型 新設	m	4	1, 478	5, 912	WE124020 単一 124号
1種金属線び		A型 1. 8m	本	3	795	2, 385	
計						8, 297	
単価						8, 297	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一50号	照明器具 (aタイプ) 撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価 4, 464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	4, 464	4, 464	WYB00010 単一 125号
計						4, 464	
単価						4, 464	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一51号	照明器具(bタイプ)撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	4, 464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	4, 464	4, 464	WYB00017 単一 125号	
計						4, 464		
単価						4, 464	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一52号	照明器具(cタイプ)撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	4, 464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	4, 464	4, 464	WYB00020 単一 125号	
計						4, 464		
単価						4, 464	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－53号	照明器具 (FL-20W) 撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	4, 464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付 蛍光灯防水型20W			台	1	4, 464	4, 464	WYB00022 単－ 125号	
計						4, 464		
単価						4, 464	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－54号	通廊入口スイッチ撤去 (不使用)		単位	個	数量	1	単価	1, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	1, 055	1, 055	WYB00014 単－ 126号	
計						1, 055		
単価						1, 055	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－55号	中段スイッチ撤去 (不使用)		単位	個	数量	1	単価	1, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	1, 055	1, 055	WYB00021 単－ 126号	
計						1, 055		
単価						1, 055	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－56号	下段スイッチ撤去 (不使用)		単位	個	数量	1	単価	1, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付 リモコンスイッチ防水型			個	1	1, 055	1, 055	WYB00024 単－ 126号	
計						1, 055		
単価						1, 055	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－57号	屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 464. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	464. 4	464. 4	WE114000 単－ 127号	
計						464. 4		
単価						464. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－58号	屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 101. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	101. 3	101. 3	WE114000 単－ 128号	
計						101. 3		
単価						101. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一59号	屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	複合ケーブル	単位	m	数量	1	単価	886. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	886. 5	886. 5	WE114000 単一 129号		
計						886. 5			
単価						886. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一60号	屋内配線撤去 (ピット)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	464. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	464. 4	464. 4	WE114000 単一 127号	
計						464. 4		
単価						464. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一61号	屋内配線撤去 (ラック)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	単位	m	数量		1	単価 749. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	749. 3	749. 3	WE115000 単一 130号	
計						749. 3		
単価						749. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一62号	屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 749. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	749. 3	749. 3	WE115000 単一 130号	
計						749. 3		
単価						749. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一63号	屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 158. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	158. 3	158. 3	WE115000 単一 131号	
計						158. 3		
単価						158. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一64号	屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	複合ケーブル	単位	m	数量		1	単価 749. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	749. 3	749. 3	WE115000 単一 130号	
計						749. 3		
単価						749. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一65号	屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	複合ケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		1, 372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 372	1, 372	WE115000 単一 132号	
計						1, 372		
単価						1, 372	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一66号	屋外配線撤去 (ラック)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-5C	単位	m	数量		単価	
						1		749. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	749. 3	749. 3	WE115000 単一 130号	
計						749. 3		
単価						749. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一67号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVRケーブル VVR2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 928. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	928. 7	928. 7	WE114000 単一 133号	
計						928. 7		
単価						928. 7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一68号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	複合ケーブル	単位	m	数量		1	単価 928. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	928. 7	928. 7	WE114000 単一 133号	
計						928. 7		
単価						928. 7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-69号	屋外照明器具(Aタイプ)	KCE050-2	単位	台	数量	1	単価	208, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具 (建電協型)	K C E 0 5 0 - 2	台	1	106, 000	106, 000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
	アダプター	φ 60. 5×120L	個	1	38, 000	38, 000		
	ダウントランス	460V/200V 200VA	個	1	48, 666	48, 666		
	ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用テストスイッチ有	個	1	6, 860	6, 860		
	ポール管理銘板	ステンレス製	枚	1	2, 970	2, 970		
	計					208, 746		
	単価					208, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一70号	屋外照明器具（Aタイプ）設置	KCE050-2	単位	台	数量	1	単価	19, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	19, 200	19, 200	WE211500 単一 134号	
	計					19, 200		
	単価					19, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-71号	屋外照明器具 (Bタイプ)	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	228, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具 (建電協型)	KCE100-2	台	1	126, 000	126, 000		
	LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
	アダプター	φ60. 5×120L	個	1	38, 000	38, 000		
	ダウントランス	460V/200V 200VA	個	1	48, 666	48, 666		
	ポール内ジョイントユニット	1 灯、2 灯用テストスイッチ有	個	1	6, 860	6, 860		
	ポール管理銘板	ステンレス製	枚	1	2, 970	2, 970		
	計					228, 746		
	単価					228, 800	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一72号	屋外照明器具 (Bタイプ) 設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価 19, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19, 200	19, 200	WE211500 単一 134号
計						19, 200	
単価						19, 200	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一73号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 135号
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	99	99	WE500500 単一 136号
計						1, 260	
単価						1, 260	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一74号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2. 0mm2	単位	m	数量	1	単価 284. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 2. 0mm2	m	1	31	31	WE500100 単一 138号
計						284. 3	
単価						284. 3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一75号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 303. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	1	50	50	WE500100 単一 139号
計						303. 3	
単価						303. 3	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一76号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 331. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	1	78	78	WE500100 単一 140号
計						331. 3	
単価						331. 3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一77号	地中配線 (管内)	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	単位	m	数量	1	単価 7, 213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3, 377	3, 377	WE114000 単一 141号
C V Tケーブル (トリプルレックスケーブル)		600V CVT100mm2	m	1	3, 836	3, 836	WE500700 単一 142号
計						7, 213	
単価						7, 213	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一78号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2. 0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 161	1, 161	単一 135号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心					WE500500	
			m	1	99	99	単一 136号	
計						1, 260		
単価						1, 260	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一79号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8. 0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価 1, 426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 161	1, 161	単一 135号	
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心					WE500500	
			m	1	265	265	単一 143号	
計						1, 426		
単価						1, 426	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一80号	地中配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 14mm2×2C	単位	m	数量	1	単価 1, 572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 161	1, 161	WE114000 単一 135号
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心	m	1	411	411	WE500500 単一 144号
計						1, 572	
単価						1, 572	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一81号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2. 0mm2	単位	m	数量	1	単価 284. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 2. 0mm2	m	1	31	31	WE500100 単一 138号
計						284. 3	
単価						284. 3	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一82号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 303. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	1	50	50	WE500100 単一 139号
計						303. 3	
単価						303. 3	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一83号	地中配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 331. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	253. 3	253. 3	WE114000 単一 137号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	1	78	78	WE500100 単一 140号
計						331. 3	
単価						331. 3	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－84号	分岐処理 (A)	CV2mm2-2C	単位	組	数量	1	単価	5, 795	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分岐処理 (A)		CV2mm2-2C	組	1	5, 795	5, 795			
計						5, 795			
単価						5, 795	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－85号	分岐処理(B)	CVT100mm2-CVT100m2 (1組/心)	単位	組	数量	3	単価	24, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		100mm2×3C以下 3心	箇所	1	16, 890	16, 890	WE123201 単－ 145号	
分岐処理(B)		CVT100mm2-CVT100m2 (1組/1心)	組	3	19, 250	57, 750		
計						74, 640		
単価						24, 880	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一86号	分岐処理(C)	CVT100mm2-CV8mm2-2C (1組/1心)	単位	組	数量	3	単価 12, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		100mm2×3C以下 3心	箇所	1	16, 890	16, 890	WE123201 単一 145号
分岐処理(C)		CVT100mm2-CV8mm2-2C (1組/1心)	組	3	7, 325	21, 975	
計						38, 865	
単価						12, 960	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一87号	直線処理(D)	CVT100mm2 (1組/1心)	単位	組	数量	3	単価 11, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		100mm2×3C以下 3心	箇所	1	16, 890	16, 890	WE123201 単一 145号
直線処理(D)		CVT100mm2	組	3	5, 520	16, 560	
計						33, 450	
単価						11, 150	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一88号	防水コネクタ	SC-5M相当	単位	個	数量	1	単価	1, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水コネクタ		SC-5M相当	個	1	1, 210	1, 210		
計						1, 210		
単価						1, 210	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一89号	遠方監視操作盤撤去 (不使用)	750×500×220	単位	台	数量	1	単価	13, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 露出型分電盤前面0. 4m2以下		撤去(不使用)	台	1	13, 720	13, 720	WYB00004 単一 146号	
計						13, 720		
単価						13, 720	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一90号	照明器具撤去 (不使用)	HKV-8559, HF250X	単位	台	数量	1	単価 9, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	9, 598	9, 598	WE211500 単一 147号
計						9, 598	
単価						9, 598	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一91号	屋内配線撤去 (管内)(不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-20C	単位	m	数量	1	単価 1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 056	1, 056	WE114000 単一 148号
計						1, 056	
単価						1, 056	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単－92号	屋内配線撤去 (管内) (不使用)	CVVケーブル CVV3. 5mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単－ 149号
計						580. 4	
単価						580. 4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単－93号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単－ 149号
計						580. 4	
単価						580. 4	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－94号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単－ 149号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－95号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量		1	単価 126. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 7	126. 7	WE114000 単－ 150号	
計						126. 7		
単価						126. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一96号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-20C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 056	1, 056	WE114000 単一 148号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一97号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CVVケーブル CVV3. 5mm2-10C	単位	m	数量		単価	
						1		580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 149号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一98号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル CVT100mm2	単位	m	数量		1	単価 1, 689
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 689	1, 689	WE114000 単一 151号	
計						1, 689		
単価						1, 689	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一99号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVTケーブル CVT38mm2	単位	m	数量		1	単価 1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 056	1, 056	WE114000 単一 148号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一100号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 149号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一101号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 149号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－102号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単－ 149号	
計						580. 4		
単価						580. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－103号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVケーブル CV22mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 056	1, 056	WE114000 単－ 148号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一104号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	126. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 7	126. 7	WE114000 単一 150号	
計						126. 7		
単価						126. 7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一105号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	126. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 7	126. 7	WE114000 単一 150号	
計						126. 7		
単価						126. 7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－106号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	IVケーブル IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 126. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 7	126. 7	WE114000 単－ 150号	
計						126. 7		
単価						126. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－107号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVVケーブル CVV2mm2-20C	単位	m	数量		1	単価 1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 056	1, 056	WE114000 単－ 148号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一108号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CVVケーブル CVV3. 5mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 580. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	580. 4	580. 4	WE114000 単一 149号
計						580. 4	
単価						580. 4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一109号	屋外配管撤去 (不使用)	PE管 径 70mm	単位	m	数量	1	単価 2, 217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 217	2, 217	WE111100 単一 152号
計						2, 217	
単価						2, 217	円/m